:s .r*'ЩрШ
л . :  , . .

ш
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. М. ГОРЬКОЮ»
624260, Свердловская область, город Асбест, улица Ленинградская, дом 10,

ИНН/КПП: 6603010190/660301001, ОГРН: 1026600626524,
тел. 8 (34365) 7-70-03, факс 8 (34365) 7-70-03, e-mail: scool 1 -asb@vandex.ru. http://schooll-asb.ucoz.ru/

ПРИКАЗ

г. Асбест
от «07» сентября 2021 года № 34/3 -  АХД

«О созданий и организации деятельности
школьного спортивного клуба»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и
популяризации спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивной клуб «Спорт для всех».
2. Назначить Семейкина А.Г., учителя физической культуры, руководителем школьного
спортивного клуба. ~ - - -
3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного клуба в
составе:

Старкову С.Н., заместитель директора;
Агинову М.А., заместителя директора; ,
Смирнову Л.А, учитель начальных классов;
Ковязину Е.А., представитель родительской общественности (по согласованию);
Аннамередова Т., обучающийся 11Б класс;
Чадову А., обучающаяся 10 класса.
Семейкина А.Г., учитель физической культуры
Кручинину Е.А., учитель физической культуры.

4. Назначить Старкову С.Н. руководителем группы по организации деятельности школьного
спортивного клуба.
5. Старковой С.Н, руководителю группы:
5.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями (законными

клуба, его целях и задачах;
5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы по организации
работы школьного спортивного клуба.

mailto:scool_1_-asb@vandex.ru
http://schooll-asb.ucoz.ru/

		2021-12-13T16:48:44+0500
	Таратынов А.Ю.